2b Technopole Horaires valables le dimanche 13 juillet 2025 a I'occasion du feu d'artifice

Horaires valables uniqguement le dimanche 13 juillet 2025

Liberté Branda 830 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:.00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:40 19:10 19:40 20:13 20:42 21:12 21:42 22:12 23:02 | 0:15
St Michel 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:42 19:12 19:42 20:15 20:44 21:14 21:44 22:14 23:04 @ 0:17
Victor Hugo 833 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:43 19:13 19:43 20:16 20:45 21:15 21:45 22:15 23:05 | 0:18
République 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:44 19:14 19:44 20:17 20:46 21:16 21:46 22:16 23:06 @ 0:19
Gambetta Gare 835 9:05 935 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:.05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:.05 18:45 19:15 19:45 20:18 20:47 21:17 21:47 22:17 23:07 0:20
Kennedy Gare 836 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:46 19:16 19:46 20:19 20:48 21:18 21:48 22:18 23:08 @ 0:21
Rampes 8:37 9:07 9:37 10:.07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:48 19:18 19:48 20:21 20:49 21:19 21:49 22:19 23:09 | 0:22
Musée de la Marine 839 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:50 19:20 19:50 20:23 20:51 21:21 21:51 22:21 23:11 0:24
Francais Libres 840 9:10 940 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 1851 19:21 19:51 20:24 20:52 21:22 21:52 22:22 23:12 | 0:25
Recouvrance 841 9111 9141 10:11 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:53 19:23 19:53 20:26 20:53 21:23 21:53 22:23 23:13 | 0:26
Maissin 842 9112 9142 10:12 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:54 19:24 19:54 20:27 20:54 21:24 21:54 22:24 23:14 | 0:27
Prat Lédan 843 9:13 9143 10:13 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:55 19:25 19:55 20:28 20:55 21:25 21:55 22:25 23:15  0:28
Le Moigne 844 9114 944 10:14 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:56 19:26 19:56 20:29 20:56 21:26 21:56 22:26 23:16 | 0:29
4 Moulins 8:45 9:15 9145 10:15 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:57 19:27 19:57 20:30 20:57 21:27 21:57 22:27 23:17 0:30
Cosmao Prétot 846 9116 9146 10:16 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:58 19:28 19:58 20:31 20:58 21:28 21:58 22:28 23:18 | 0:31
Castel an Daol 8:47 9117 9147 10:17 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:59 19:29 19:59 20:32 20:59 21:29 21:59 22:29 23:19 @ 0:32
Bourayne 849 9119 9149 10:19 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 1550 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 19:01 19:31 20:01 20:33 21:00 21:30 22:00 22:30 23:20 | 0:33
Kerzudal 850 9:20 9:50 10:20 10:51 11:21 12:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 19:02 19:32 20:02 20:35 21:02 21:32 22:02 22:32 23:22 @ 0:35
St-Pierre 8:52 9:22 9:52 10:22 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 19:04 19:34 20:04 20:36 21:03 21:33 22:03 22:33 23:23 @ 0:36
Panier Fleuri 853 9:23 953 10:23 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:05 19:35 20:05 20:37 21:04 21:34 22:04 22:34 23:24 @ 0:37
Fort Montbarey 854 924 954 10:24 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 1555 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 19:06 19:36 20:06 20:38 21:05 21:35 22:05 22:35 23:25 | 0:38
Porte Plouzané 856 9126 9:56 10:26 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 19:08 19:38 20:08 20:40 21:07 21:37 22:07 22:37 23:27 0:40
Chateau d'Eau 8:57 9:27 9:57 10:27 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 19:09 19:39 20:09 20:41 21:08 21:38 22:08 22:38 23:28 0:41
Portzic 859 929 959 10:29 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:11 19:41 20:11 20:43 21:10 21:40 22:10 22:40 23:30 @ 0:43
Mimosas 9:00 9:30 10:00 10:30 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:12 19:42 20:12 20:44 21:11 21:41 22:11 22:41 23:31 0:44
Cosquer 9:00 9:30 10:00 10:30 11:01 112:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:12 19:42 20:12 20:44 21:11 21:41 22:11 22:41 23:31 0:44
Plage Ste Anne 9:02 9:32  10:02 10:32 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:14 19:44 20:14 20:46 21:13 21:43 22:13 22:43 23:33 | 0:46
Piccard 9:04 9:34 10:04 10:34 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:16 19:46 20:16 20:48 21:15 21:45 22:15 22:45 23:35 0:48
De Rochon 9:05 9:35 10:05 10:35 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:37 17:07 17:37 18:.07 18:37 19:17 19:47 20:17 20:49 21:16 21:46 22:16 22:46 23:36 | 0:49
Ecoles 9:05 9:35 10:05 10:35 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:37 17:07 17:37 18:.07 18:37 19:17 19:47 20:17 20:49 21:16 21:46 22:16 22:46 23:36 @ 0:49
Technopbdle 9:06 9:36 10:06 10:36 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:.07 15:37 16:07 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:18 19:48 20:18 20:50 21:17 21:47 22:17 22:47 23:37 @ 0:50

Horaires donnés a titre indicatif dépendants des conditions de circulation
Départs supplémentaires pour spécialement pour I'occasion

LIMITED SHARING



Horaires valables le dimanche 13 juillet 2025 a I'occasion du feu d'artifice

Horaires valables uniquement le dimanche 13 juillet 2025

Technopédle 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:26 20:01 20:31 21:01 21:31 22:21
Ecoles 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:26 20:01 20:31 21:01 21:31 22:21
De Rochon 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:27 20:02 20:32 21:02 21:32 22:22
Piccard 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:27 20:02 20:32 21:02 21:32 22:22
Plage Ste Anne 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 1549 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:29 20:04 20:34 21:04 21:34 22:24
Cosquer 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:31 20:06 20:36 21:06 21:36 22:26
Mimosas 8:22 8:52 9:22 9:52  10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:32 20:07 20:37 21:07 21:37 22:27
Portzic 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:33 20:08 20:38 21:08 21:38 22:28
Chateau d'Eau 8:24 854 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 1554 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:34 20:09 20:39 21:09 21:39 22:29
Porte Plouzané 8:25 8:55 9:25 9:.55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:35 20:10 20:40 21:10 21:40 22:30
Fort Montbarey 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 1557 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:37 20:12 20:42 21:12 21:42 22:32
Panier Fleuri 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:39 20:14 20:44 21:14 21:44 22:34
St-Pierre 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:40 20:15 20:45 21:15 21:45 22:35
Kerzudal 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:41 20:16 20:46 21:16 21:46 22:36
Bourayne 8:32 9:02 9:32  10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:42 20:17 20:47 21:17 21:47 22:37
Castel an Daol 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:44 20:19 20:49 21:19 21:49 22:39
Cosmao Prétot 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:.05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:45 20:20 20:50 21:20 21:50 22:40
4 Moulins 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:46 20:21 20:51 21:21 21:51 22:41
Le Moigne 8:37 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:47 20:22 20:52 21:22 21:52 22:42
Prat Lédan 8:38 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:48 20:23 20:53 21:23 21:53 22:43
Maissin 8:39 9:10 9140 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 1540 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:49 20:24 20:54 21:24 21:54 22:44
Recouvrance 8:40 9:11 9:41 10:11 1041 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15141 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:50 20:25 20:55 21:25 21:55 22:45
Francais Libres 8:41 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 1512 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:51 20:26 20:56 21:26 21:56 22:46
Musée de la Marine 8:42 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:52 20:27 20:57 21:27 21:57 22:47
Rampes 8:44 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15145 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:54 20:29 20:59 21:29 21:59 22:49
Kennedy Gare 8:46 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:48 19:18 19:56 20:31 21:01 21:31 22:01 22:51
Gambetta Gare 8:47 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:49 19:19 19:57 20:32 21:02 21:32 22:02 22:52
République 8:48 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 1850 19:20 19:58 20:33 21:03 21:33 22:03 22:53
Victor Hugo 8:49 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 1550 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:51 19:21 19:59 20:34 21:04 21:34 22:04 22:54
St Michel 8:50 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:52 19:22 20:00 20:35 21:05 21:35 22:05 22:55
Foyer du marin 8:51 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:53 19:23 20:01 20:36 21:06 21:36 22:06 22:56
Liberté Branda 8:52 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:54 19:24 20:02 20:37 21:07 21:37 22:07 22:57

Horaires donnés a titre indicatif dépendants des conditions de circulation
Départs supplémentaires pour spécialement pour I'occasion

LIMITED SHARING



	Ligne 2b

